BOHOSLUZBY

v tydnu od 28. zari do 5. rijna 2025

28. 9.

29. 9.

30. 0.

1. 10.

2.10.

3. 10.

4. 10.

5. 10.

Slavnost SV. VACLAVA,
MUCEDNIKA, hlavniho patrona
¢eského naroda

Svatek sv. Michaela, Gabriela a Rafaela,

archandélu
(Na timysl darce)

Pamatka sv. Jeronyma, knéze a ucitele
cirkve

Pamatka sv. Terezie od Ditéte JeziSe,
panny a uditelky cirkve

(Za Stanislava Michalce a duse v ocistci)

Pamatka svatych andéla straznych

Patek 26. tydne v mezidobi
(Za Rodinu Axlerovu, Mimrovu, Kasparovu, Petrii
a duse v ocistci)

Pamatka sv. Frantiska z Assisi
(Na timysl darce)

Pout ke cti sv. Frantiska
Serafinského
2~. NEDELE V MEZIDOBI

9.00
10.30

7-15

18.00

7-15

18.00

18.00

9.00
10.30

Chocen
Koldin

Chocen (kaple)

Chocen

Chocen (kaple)

Chocen

Chocen

Chocen
Ujezd

** Zpovéd pred prvnim patkem: ve ¢tvrtek (16.00 - 17.30) zpovidat bude P. J. Kunert.

** Prvni patek: od 9.00 navstévy nemocnych, od 17.15 adorace v kostele a prilezitost k zpovédi.
**V sobotu 4. 10. 2025 od 10.00 hod. v katedrale Svatého Ducha v Hradci Kralové
prijme osm kandidatt vkladanim rukou otce biskupa Jana Vokala jahenské svéceni.
Mezi kandidaty bude také nas farnik p. Martin Filip. Prosime Vas o modlitbu za
kandidaty a jejich rodiny.

¥*V sobotu 4. 10. v 13.30 uklid kostela: 1. skupina.
** Na internetovych strankach a na nasténce v kostele je rozpis vyucovani nabozenstvi na novy

Skolni rok.

Duchovni spravce: P. Bogdan Ganczarski
Mobil: 731 402 850 E-mail: ganczarski.bogdan@dihk.cz

www.chocen.farnost.cz



